Prefeitura do Municipio de Itajobi

ESTADO DE SAO PAULO CNPJ 45.126.851/0001-13

CONCURSO PUBLICO N° 002/2022 — PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAJOBI (SP)

EDITAL DE CLASSIFICACAO FINAL

SIDIOMAR UJAQUE, Prefeito Municipal Itajobi, Estado de S&o Paulo, no uso de suas atribuigdes legais e em consonancia com a Legislagdo vigente e pertinente, TORNA
PUBLICO a Classificacdo Final do Concurso Publico N° 002/2022.

Agente de Servigos Publico Escolar
Ensino Fundamental Completo

Posicdo N2 INSC CANDIDATO Portugués R:é';tc‘“-l:"lztgagl/co C°”h§:‘r:::”t°s Prova tedrica Média final
1 9409 MARIA ANGELICA PALOTA DA SILVA 35,00 32,50 22,50 90,00 90,00
2 9642 PATRICIA MANCILHA SILVA BAGATELI 35,00 32,50 22,50 90,00 90,00
3 8510 LUCIANA DE FATIMA MENA PEREZ 35,00 32,50 22,50 90,00 90,00
4 8612 TULIO VINICIUS SCOBOZA 35,00 32,50 22,50 90,00 90,00
5 9643 JESSICA JANAINA CALIAN DA SILVA 32,50 35,00 20,00 87,50 87,50
6 8391 JESSICA EIDE APARECIDA ASSU NCAO DA COSTA 32,50 35,00 20,00 87,50 87,50
7 8169 DANILO APARECIDO DE SOUZA 32,50 35,00 20,00 87,50 87,50
8 8009 CRISTIANE COLOMBO 32,50 32,50 22,50 87,50 87,50
9 9679 NILZA PERPETUA ZOTESSO 32,50 32,50 22,50 87,50 87,50
10 9496 CELIA RODRIGUES DE SOUZA RIBEIRO 32,50 32,50 22,50 87,50 87,50
11 8070 DAIANE APARECIDA SCARPETA DE LIMA 32,50 32,50 22,50 87,50 87,50
12 8002 CATIA CRISTINA DOS SANTOS VALDERRAMA 32,50 32,50 22,50 87,50 87,50
13 8996 FRANCIELI MARIA SCARPETA 32,50 32,50 22,50 87,50 87,50
14 7963 TAINARA NATALIA BASSAN 32,50 32,50 22,50 87,50 87,50
15 9604 MARIA DONIZETE FERREIRA DA SILVA 32,50 32,50 20,00 85,00 85,00
16 9341 MARIA DAS GRACAS SILVA 32,50 32,50 20,00 85,00 85,00
17 9660 LETICIA MARA ANIQUIARICO 32,50 32,50 20,00 85,00 85,00
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MARIA VERLANE MELO SILVA DA CONCEICAO

NICOLLAS IRWING NOGUEIRA
RAQUEL F ZENERATO
THOMAS DE PAULA BROESLER
FELIPE RICARDO BORDINO
SANDRA BARBOSA DE SOUSA

MARIA APARECIDA AFFONSO DOS SANTOS

JOAO LUIZ LEBRON CARETTA
LUCELENA APARECIDA FERRAZ
ANDRIELLE APARECIDA PALOTA
FABIANO MICHEL RIBEIRO

DYEME CRISTINI RIBEIRO

PAMELA CAREN CARDOZO BUENO
NAYANE SOUZA RIOS VALENTIM
LUANA DE ANDRADE

DAIANE DE PAULA BROESLER
EDIELMA DE OLIVEIRA AQUINO
LUCIANA DE FATIMA CALIXTO DUARTE
NATALIA SAMBRANO ZAGHI TEIXEIRA
LARA JULIA FERNANDES

GABRIELA CLAUDIA GARCIA

JULIANA CARNEIRO COGO

MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA
MARAISA FERNANDA COSTA

MARIA DE LOURDES ALMEIDA

JAINY HERCULANO DA SILVA MIRANDA
BEATRIZ MANTOVANI ANDRADE
RAISSA MIGLIOSSI

SIRLENE DE CASSIA FURLAN

BEATRIZ ABADE BERNARDO

BEATRIZ DOS SANTOS SILVA
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MARIA JOSE SAMBRANO ZAGHI
LUCINEIA APARECIDA DADA MARCELINO
ANA ALINE WANDERLEY VIEIRA
ALEXANDRA MARIA DA SILVA

NAYARA CAPELETTI DOMENEGHETTI
MARIZA APARECIDA CASSARO OMITO
ELIANE FRANCISCA ROSA

VANUSA APARECIDA BATISTA AMORIM
MARIA DE LOURDES ZANINI VIEIRA SOARES
MARIA EDUARDA DUARTE

ANA PAULA DA SILVA

ALANA APARECIDA DOS SANTOS AVANCI
JESSICA RODRIGUES DAMIAO

LEANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
LARA BIANCA UMBELINO

REIDIANE PERPETUA DA SILVA

POLIANA DIAS

ISABELA CRISTINA FERNANDES

MARIA JOSE NEGRI PALOTA

MIRIA STEFANY DA SILVA

PATRICIA ZOTARELLI ROSENO

JENIFER SANT ANA

GABRIELA CRISTINA FORTUNATO LEITE
GABRIEL VICTOR BIAZI

MARIA DO CARMO PAVARINA DE ALMEIDA
TAINARA DA SILVA GONCALVES

ELIANE AGUSTINHO ARAUJO

ANDREIA DE FATIMA MILANI BARBERATO
LETICIA DE CASSIA BALERO

ANIE CAROLINE DE SOUZA BATISTA
NATHIELY PAES DE CAMARGO
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80 9427 LIDIANE AlZZA BRANDAO 12,50 27,50 12,50 52,50 52,50
81 9374 MARCIA PEREIRA DO NASCIMENTO 22,50 20,00 7,50 50,00 50,00
82 8502 ERICA CAROLINE LANDIM 22,50 17,50 10,00 50,00 50,00
83 8349 FABIANE DE SOUZA VALE NADALUTI 17,50 22,50 10,00 50,00 50,00
84 9465 KELLY DA SILVA 17,50 22,50 10,00 50,00 50,00
85 9654 ALESSANDRA ANA OMITO DOS SANTOS 17,50 20,00 12,50 50,00 50,00
86 7953 CRISTIANE PERPETUA DE GODOI DA SILVA 17,50 17,50 15,00 50,00 50,00
87 8327 CAROLINE MOREIRA 15,00 20,00 15,00 50,00 50,00
88 9316 JESSICA OMITO MONTEIRO 15,00 20,00 15,00 50,00 50,00
89 8052 JOSIVANE DONIZETE ALONSO 7,50 22,50 20,00 50,00 50,00
90 9554 ESTELA MARIA BERNARDO 20,00 17,50 10,00 47,50 47,50
91 8268 EDILAINE CRISTINA DE LIMA 15,00 17,50 15,00 47,50 47,50
92 9043 BRUNO HENRIQUE FERREIRA FARINELLI 15,00 17,50 15,00 47,50 47,50
93 9696 KEMILY CAROLINA AVANCI 20,00 20,00 5,00 45,00 45,00
94 8608 SANDRA MARA RODRIGUES DA SILVA 20,00 15,00 10,00 45,00 45,00
95 9667 SOLANGE CATARINA DE OLIVEIRA 20,00 10,00 15,00 45,00 45,00
96 9748 SAMIRA CAROLINE CASTELI 17,50 15,00 12,50 45,00 45,00
97 9522 SILMARA SEVERINO ROSA UJAQUE 15,00 22,50 7,50 45,00 45,00
98 9723 IARA KATYRINE DE ALMEIDA PONCE 15,00 22,50 7,50 45,00 45,00
99 9363 JULIETE GAIA DA SILVA 15,00 17,50 12,50 45,00 45,00
100 8241 ANE CAROLINE DE ALMEIDA CAMARGO 15,00 17,50 12,50 45,00 45,00
101 9087 MARTA BRUNO PRUDENCIO 15,00 12,50 17,50 45,00 45,00
102 9692 KELLY CRISTINA MACEDO 12,50 20,00 12,50 45,00 45,00
103 8556 FABIANA REGINA DA SILVA GOVEIA 12,50 15,00 17,50 45,00 45,00
104 8447 MARIA APARECIDA ERCOLE 10,00 17,50 17,50 45,00 45,00
105 9581 THIAGO DA CUNHA BARCELOS GANDINI 22,50 15,00 5,00 42,50 42,50
106 8375 RITA CRISTINA DE OLIVEIRA 17,50 15,00 10,00 42,50 42,50
107 9720 VIVIANE GASPARIN 17,50 15,00 10,00 42,50 42,50
108 9330 GISLAINE DE FATIMA FERNANDES MORENO 15,00 20,00 7,50 42,50 42,50

CRISTOVAM
109 8251 SABRINA ZAM SEGURA 12,50 20,00 10,00 42,50 42,50
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DANIELA OLIVEIRA PEREIRA MESTICONE
VERA LUCIA  GANDINI LIETI

ANA CLAUDIA MOREIRA GONCALVES
ADRIANA PEREIRA DE SOUZA

JOYCE OMITO

ARITUSA KELLI ANDRE DA SILVA
NATHALY CRISTINA VIEIRA BAZANI
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22,50

Agente de Servicos Publico | (A) - GARI

Ensino Fundamental Incompleto

CANDIDATO

EDERLEI DE OLIVEIRA SILVA

MANOEL GALBAN FILHO

RUTE TEREZINHA SERRANO PIOVESAN
VANESSA RIBEIRO DA SILVA

MARY ISABEL BERTHOLINI

RUTE DE MELO DOS SANTOS

MARIA HELENA DOS SANTOS

JOCELINA SILVA

MARIA LUIZA BORDINI DA SILVA
SILVONETE APARECIDA GONCALVES
ANGELA MARIA DE LIMA BERTOLAZO
MARIA SOLERA PERES

CELIA APARECIDA FIRMINO DE OLIVEIRA
MARILDA DE SOUZA DE TOLEDO

EDMAR JOSE DA SILVA

PATRICIA APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA
JANAINA NUNES TALASSI DE SOUZA
ROSELY DE SOUZA

Portugués
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Raciocinio Légico
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Gerais
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Prova tedrica

70,00
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50

42,50
42,50
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
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ESTADO DE SAO PAULO

ZENEIDE ROSENO 20,00 27,50
CAMILA CONTRERA SCATENA 20,00 25,00
ATILEI CATRINA DE LIMA CARNEIRO 20,00 25,00
ROSIMEIRE SOUZA MANFREDINI 25,00 20,00
LETICIA FERNANDA FACCO DOS SANTOS 17,50 20,00
EIDMAR APARECIDO ARMININI 17,50 20,00
MARILDA CANDIDO DE ANDRADE 12,50 22,50
DANIELE RODRIGUES DE SOUZA 15,00 17,50
ROSELI DA SILVA MESQUITA GANDINI 7,50 22,50
JANAISA BUENO DA SILVA 10,00 22,50
EDNA APARECIDA DADA 7,50 17,50

Agente de Servicos Publico | - Bragal
Ensino Fundamental Incompleto

CANDIDATO Portugués | Matematica /
Raciocinio Légico
WELLINGTON JOSE SEGUNDO 30,00 35,00
MATEUS GONCALVES 22,50 37,50
GILMAR FIRMINO DOS SANTOS 27,50 30,00
AMAURI JOSE APARECIDO RANOLF 27,50 27,50
EDSON JOSIAS ARCENIO 27,50 27,50
EDSON JOSE BALTAZAR 27,50 27,50
EDER REINALDO MENDES 27,50 27,50
JONATHAN APARECIDO CANDIDO GALANTE 27,50 27,50
GLAUBER LUIS CAMAROTI 27,50 25,00
MARLI DONIZETI CORREA 25,00 32,50
ELENIR TEREZINHA TEIXEIRA 25,00 30,00
FLAVIO APARECIDO SOUZA SOARES 25,00 30,00
RODRIGO JOSE MENDES 25,00 30,00

LUCAS UJAQUE 25,00 30,00

10,00
12,50
12,50
10,00
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12,50
10,00
12,50
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15,00

Conhecimentos
Gerais
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20,00
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17,50
20,00
20,00
20,00
20,00
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47,50
47,50
42,50
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40,00
40,00

Prova tedrica

82,50
77,50
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00

57,50
57,50
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Média final
82,50
77,50
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
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9779
8150
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9422
8286
9444
8056
9458
9690

FLORIANO PERES NETO

CRISTIANI APARECIDA GASPARINI
ELTON LUIS STRAVINI

ANDRE GUSTAVO STUCH
JONATHAN ZATTI

GUILHERME ARANHA
LEONAN W. DE SOUZA

JEANDER ABEGE

VALMIR MIGUEL DE DEUS

MURILO DAMIANI PENIANI
EVANDRO JESUS DE SOUZA
MILENE FERREIRA MUNIZ

CLEBER DA SILVA FERREIRA
CLEYDSON OLIVEIRA DOS SANTOS
VALERIA DE CASSIA SCOBOSA PEKIN
ANTHONY SOUZA DO NASCIMENTO
ROSELI APARECIDA LUSIA FRANCISCHINI
KLECIO SABINI

ANGELA MADALENA DOS SANTOS FAUSTINO

ROSENI VIEIRA

JOSE AUGUSTO ALMEIDA

CAIO SAMBRANO BATAGLIA

JULIO CESAR ZAGHI
EDEMILSON LOPES DA SILVA

VITOR HUGO DELGADO

VANDERLEI TAMAROZI

KLEBER ALEXANDRE CONTRERA SCATENA
FRANCISCO ANTONIO TEIXEIRA
MARCELO PEREIRA DE SOUSA
ROSENILDA APARECIDA DE GUALBERTO
MARCELO APARECIDO FERREIRA JUNIOR
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25,00
30,00
30,00
30,00
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
27,50
25,00
30,00
30,00
27,50
32,50
32,50

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
15,00
15,00
15,00
17,50
17,50
17,50
17,50
20,00
20,00
17,50
17,50
17,50
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
22,50
20,00
20,00
22,50
15,00
17,50

75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
70,00
70,00

75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
70,00
70,00



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

8681
9647
8064
9703
9299
9768
9487
8544
8220
8067
8323
9370
7960
8836
9772
8501
9358
9380
9670
9630
8239
9574
9771
7956
9461
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DAMIAO DE OLIVEIRA
JONATHAN RAMOS YAMAGUCHI
MARCEL APARECIDO SOARES
ANDRE HENRIQUE DA SILVA
MARCO AURELIO UBACH
VANDERLEIA GOMES PIAN
PRISCILA APARECIDA ZUCHI
LEANDRO JOSE XAVIER

PATRIC HENRIQUE MUGIA

ALEF EDUARDO DE SOUZA
DANILO ALCANTARA LIMA
JOSLAINE MARIA COSTA
MATHEUS FAUSTINO

EDVANDRO APARECIDO GALANTE
VANDERLEI MACEDO VIEIRA
SONIA APARECIDA RAMOS FROES
NEUZELI BALTAZAR CARDOSO
CLEIDEYR OLIVEIRA DOS SANTOS

JULIO CESAR DE ALMEIDA DOMENEGHETTI

GENI CONCEICAO DE AZEVEDO
RONALDO VIEIRA

EMILIANA LUCIA PERPETUA GONGALVES LEITE

ADEMIR GANDINI

FERNANDO HENRIQUE DA SILVA
ROBERTO MORAES DE FREITAS
EDUARDO PALOTA IZABEL
TAYLOR HENRIQUE TAMAROZI

SUELI DE FATIMA MARTINS PINHEIRO

CICERO DA SILVA
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ESTADO DE SAO PAULO

CNPJ 45.126.851/0001-13

32,50
35,00
30,00
22,50
30,00
22,50
17,50
25,00
32,50
25,00
27,50
25,00
22,50
25,00
22,50
17,50
27,50
25,00
22,50
22,50
25,00
17,50
17,50
20,00
25,00
15,00
20,00
17,50
22,50

15,00
10,00
15,00
15,00
15,00
12,50
17,50
12,50
10,00
12,50
17,50
7,50
10,00
20,00
10,00
15,00
7,50
10,00
12,50
12,50
12,50
15,00
15,00
15,00
12,50
10,00
10,00
12,50
10,00

67,50
65,00
65,00
62,50
62,50
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
50,00
50,00
47,50
47,50
47,50
47,50
45,00
42,50
40,00
40,00

67,50
65,00
65,00
62,50
62,50
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
50,00
50,00
47,50
47,50
47,50
47,50
45,00
42,50
40,00
40,00



Posicao

O/ O N O U B W NP
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N2 INSC

9675
7913
9719
8376
7954
8479
7891
8128
8374
9731
9582
9527
9742
9701
9641
8903
9656
9758

ESTADO DE SAO PAULO

Guarda

Prefeitura do Municipio de Itajobi

CNPJ 45.126.851/0001-13

Ensino Fundamental Incompleto

CANDIDATO

ADEMAR VERGILIO DA SILVA

EDSON DE OLIVEIRA SEVERINO

ANA MARIA PACHECO DE FREITAS
ALEX SANDRO PEREIRA NOVAIS
RAFAEL GALLINARI RANOLFI

LUIS ALEXANDRE SOARES

RODRIGO QUEIROZ DOS SANTOS

LUIS ANTONO PAULINO

LUIS HENRIQUE VIDEIRA ANGELO
BRENNO PEREIRA SOUZA

DENISE MACHADO CARDOZO

RAFAEL SIMAO FIGUEIREDO DO VALLE PEREIRA
GERVASIO LUIS SANTA ROSA

DIOGO HENRIQUE XAVIER

SAMUEL MATURI

SEBASTIAO ALVES DIAS

PEDRO CARLOS FERNANDO DO PRADO
HENRIQUE THOMAZ DE AQUINO

Portugués

30,00
30,00
30,00
30,00
27,50
27,50
25,00
22,50
22,50
20,00
20,00
15,00
15,00
17,50
17,50
12,50
15,00
12,50

Matemadtica /
Raciocinio Légico
35,00

35,00
32,50
32,50
32,50
32,50
35,00
30,00
30,00
27,50
22,50
30,00
27,50
32,50
25,00
32,50
27,50
12,50

Conhecimentos
Gerais

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
17,50
17,50
12,50
12,50
15,00
20,00
15,00
15,00
7,50
15,00
12,50
12,50
15,00

Prova tedrica

85,00
85,00
82,50
82,50
80,00
77,50
77,50
65,00
65,00
62,50
62,50
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
40,00

Média final
85,00
85,00
82,50
82,50
80,00
77,50
77,50
65,00
65,00
62,50
62,50
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
40,00



